
TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2
Pondělí 15. 4. 2024 , 17.30 h.



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

Prezentace „Třídní schůzky č. 2“ bude k dispozici na webu školy v nejbližší době



INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



Webové 

stránky školy

Interaktivní 

3D model 

školy

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/
https://my.matterport.com/show/?m=4kP5uF6xo6r
https://my.matterport.com/show/?m=4kP5uF6xo6r


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/
https://zsrabasova.bellhop.cz/IS/sign/in
https://zsrabasova.bakalari.cz/logout
https://jidelny.me.cz/jidelna18/account/login.php?redirect=https://jidelny.me.cz/jidelna18/pages/objednavky.php
https://www.facebook.com/zsrabasova
https://www.instagram.com/Rabasovka/
https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/853753


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/853753


AKCE 

ŠKOLY

2023-2024

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1271469


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

ŠKOLNÍ 

DRUŽINA

2023-2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1271470


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

1. STUPEŇ

2023-2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1271471


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

2. STUPEŇ

2023-2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1271472


Proměňovat věci kolem sebe má smysl 

a může to zvládnout každý z nás.

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/zakovsky-parlament/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

Průběžná klasifikace – z pohledu rodiče a žáka 

Váha se zobrazí „velikostí“ známky

Typ A až I (váha 1 až 10)



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

Dětské zastupitelstvo MO Severní 

Terasa, tentokrát čtvrté v pořadí, se 

konalo na ZŠ Mírová.

Účast byla hojná, jedním z témat byla 

připravovaná akce „Pohár starosty“, které se 

účastní všechny tři základní školy. 

Na další setkání se těšíme v ZŠ Stříbrnická 

22.4.2024 od 9.30 hod.



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/Album/8614768


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/Album/8614768


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/skolni-jidelna-fotografie-jidel/
https://www.zsrabasova.cz/skolni-jidelna/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/skolni-dokumenty/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/wp-content/uploads/RZS_Heatmapa.pdf


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/wp-content/uploads/ZAC_Heatmapa.pdf


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

Myslíte si, že máte jako rodiče reálnou možnost 

podílet se na chodu základní školy a její 

budoucnosti?

https://revize.rvp.cz/verejna-konzultace


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

VOLBY ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 2024 – 2027  

Do 28.4. 2024: PODÁVÁNÍ NÁVRHŮ NA KANDIDÁTY NA ČLENSTVÍ VE ŠKOLSKÉ RADĚ

Od 13.5. do 26.5. 2024: VOLBA ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY DISTANČNÍM ZPŮSOBEM

https://www.zsrabasova.cz/skolska-rada/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.zsrabasova.cz/skolni-dokumenty/
https://www.csicr.cz/cz/Registr-inspekcnich-zprav?d=8038


PLÁN NA 

DALŠÍ OBDOBÍ

2023-2024

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

TRAVEL TO 

ENGLAND

8.5. – 13.5. 2024

https://www.zsrabasova.cz/aktuality/anglie-2024/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.rsnetopyr.cz/
https://rsaero.cz/
https://www.zsrabasova.cz/aktuality/skola-v-prirode-2024/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

https://www.hotelkavka.cz/
https://www.zsrabasova.cz/aktuality/sportovni-kurz-2/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

• Sportovní kurz (2. stupeň)

➢ 15.9. – 20.9. 2024

➢ cykloturistický

• Plánovaná ředitelská volna – 1. pololetí 2024 / 2025

➢ čtvrtek 31.10. 2024

➢ pátek 1.11. 2024

• Zahájení školního roku 2024 / 2025

➢ pondělí 2.9. 2024

• Třídní schůzky č. 1

➢ pondělí 18.11. 2024

PLÁN NA 

DALŠÍ OBDOBÍ

2024-2025

Přihlašování: v červnu 2024



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024

VELKÉ PODĚKOVÁNÍ

ZA VÝROBKY NA VÁNOČNÍ I VELIKONOČNÍ TRHY



INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



▪ Hodnocení chování a prospěchu za 3. čtvrtletí 2023 / 2024

▪ Akce třídy

▪ ....

▪ ....

▪ ....

▪ ....

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2 , 15. 4. 2024



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2
Pondělí 15. 4. 2024 , 17.30 h.


	Snímek 1: TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36: TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 2

